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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J69102207W

2. Data e Regjistrimit 09/06/1994
3. Emri i Subjektit AD - STAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/05/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia bashkiake nr 5, rruga Perlat Rexhepi, 
Pallati Unikon, Kati 2, Ap 10 
40.076.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 172,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ndertimore per objekte civile, industriale, 

bujqesore, ushtarake, banesa, zyra etj per individe vendas 
dhe te huaj, per ndertime te ndryshme private e shteterore, 
per shtetin, duke organizuar edhe konsultime e veprimtari 
projektuese, preventivuese, inxhinierike etj. Prodhim 
materialesh ndertimi: betone, inerte, ge!qere,granil, çakell, 
parafabrikate per banesa, per ndertime civile,industriale, per 
rruge, ujesjellesa, kanalizime etj. Veprimtari ndertimore per 
ujesjellesa, kanalizime, ndertime rrugesh, mirembajtje 
rrugesh e urash, ndertime urash, trasesh,sistemime, rregullim 
ambjentesh, punime te tjera hidroteknike. Berje studimesh 
dhe hartim projektesh se bashku me preventive per objekte 
civile, ndertesa banimi, objekte industriale, rruge, ujesjellesa, 
kanalizime etj. Konsulence tekniko ekonomike kryesisht ne 
sferen e ndertimeve, prodhimit e shitjes se material 
ndertimit, punimeve hidroteknike. Shitje materiale ndertimi 
kryesisht gelqere, inerte, granil etj.Studimin, Projektimin dhe 
Ndertimin e impianteve te energjise se rinovueshme dhe 
impianteve te tjera te prodhimit te energjise. Implementimi  
dhe menaxhimi i projektit gjenerues  te energjise elektrike, 
fotovoltaike, eolike, etj dhe veprave ndihmese per 
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funksionimin e tyre. Prodhimin e energjise elektrike nga 
burimet e rinovueshme. Kryerje e aktivitetit te importit, 
eksportit, tregtim dhe furnizim me shumice e pakice te 
energjise elektrike si brenda dhe jashte Shqiperise. 
Transmetimi i energjise elektrike ne sistemin e tensionil te 
larte, funksion i cili perfshin transmetimin ose 
interkonjeksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te 
linjave, strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh transformuese 
per transmetimin e energjise elektrike. Shperndarjen, 
transportin  e energjise elektrike ne sistemet shperndarese te 
tensionit te mesem dhe le ulet, duke patur parasysh 
shperndarjen deri tek konsumatori i fundit.   
Alfred Çoma10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2011                Deri: 08/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfredÇoma
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.076.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 172,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AD - STAR
E-Mail: adstarkonstruksion@yahoo.com  
Telefon: 0682074215 04250388 
Të Tjera: Dorezim i Bilancit te Vitit 2007. Depozitim i 
vendimit nr.1, ku u vendos : Emerimi i i ekspertit kontabel te 
regjistruar AD-Auditing sh.p.k per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2009.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099071-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/06 Numri i Vendimit:4720, Gjykata:Tirane
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/1994 Data e Regjistrimit 06.06.1994 Emri I Subjektit ''AD-STAR'' Forma Ligjore Shpk Data e 
Themelimit 07.05.1994 Kohezgjatja mbi 10 vjet Selia Permet, Kelcyre blloku ''Ngjeli 
Gogu'' nr.43 Kapitali 100 000 Leke Objekti ndertim te objekteve civile, industriale, 
veprimtari projektuse, preventivuse dhe inxhinjerike. Prodhime materiale ndertimi, shitje 
materiale ndertimi, veprimtari ndertimore per ujesjellsa, kanalizime, ndertim rrugesh, era, 
punime hidroteknike. Studim e hartim projektesh e preventivash per objekte civile, 
industriale, ndertime banimei, rruge, ujesjellsa, kanalizime. Perfaqesues Ligjor Alfred 
Coma Ortak  Alfred Coma 50% dhe Robert Xhoxhi 50%

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (76).pdf

2. 03/04
/2001

Numri i Vendimit:4720/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur te zmadhohet kapitali themeltar nga 
100 000 Leke ne 10.100.000 Leke ku sejcili ortak merre pjese ne masen 50%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (76).pdf

3. 16/07
/2004

Numri i Vendimit:4720/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur largimi nga shoqeria e ortakut Robert 
Xhoxhi dhe shitja e 50% te kuotave te tij ortakut tjeter Alfred ÇOMO i cili behet ortak i 
vetem me 100% te kuotave te kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (76).pdf

4. 03/06
/2005

Numri i Vendimit:4720/3, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur shtimi i kapitalit themeltar dhe caktimi i 
ekspertit kontabel Stoli Laze.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (76).pdf

5. 08/06
/2005

Numri i Vendimit:4720/4, Gjykata:Tirane
Me vendimin e ortakut te vetem eshte miratuar raporti i ekspertit kontabel Stoli Lazeper 
shtimin e kapitalit themeltar i cili arrin ne vleren 20.100.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (76).pdf

6. 17/05
/2006

Numri i Vendimit:4720/5, Gjykata:Tirane
Me vendimin e ortakut te vetem eshte vendosur te rritet kapitali themeltar dhe caktimi i 
ekspertit kontabel Stoli Laze.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B38138C-1C20-42EC-A089-09BDC93AC0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B38138C-1C20-42EC-A089-09BDC93AC0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B38138C-1C20-42EC-A089-09BDC93AC0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B38138C-1C20-42EC-A089-09BDC93AC0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B38138C-1C20-42EC-A089-09BDC93AC0BB
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R-MIX-EM-26.11.2007 (76).pdf

7. 19/05
/2006

Numri i Vendimit:4720/6, Gjykata:Tirane
Me vendimin e ortakut te vetem eshte vendosur te miratohet raporti i ekspertit kontabel per 
rritjen e kapitalit themeltari cili arrin ne vleren 23.300.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (76).pdf

01/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-114945-02-08
Vlera e Kapitalit ishte            "23.300.000,00"          u be            "23.000.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "07/05/1994"          u be            "08/05/1994"         
Vlera e Aksionit ishte            "233.000,00"          u be            "230.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "07/05/1994"          u be            "08/05/1994"         
Objekti ishte            ("Ndertim te objekteve civile, industriale, veprimtari projektuse, 
preventivuse dhe inxhinjerike. Prodhime materiale ndertimi, shitje materiale ndertimi, 
veprimtari ndertimore per ujesjellsa, kanalizime, ndertim rrugesh, era, punime 
hidroteknike. Studim e hartim projektesh e preventivash per objekte civile, industriale, 
ndertime banimei, rruge, ujesjellsa, kanalizime.")          u be            ("Ndertime civile, 
industriale, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Aksi rrugor Qarr-Erseke-Leskovik;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Çoma")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.300.000,00")            u be              ("23.000.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Çoma")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/05/1994")            u be              ("08/05/1994")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147080-06-08
Vlera e Kapitalit ishte            "23.000.000,00"          u be            "23.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "230.000,00"          u be            "233.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim i Bilancit te Vitit 2007")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Çoma")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.000.000,00")            u be              ("23.300.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B38138C-1C20-42EC-A089-09BDC93AC0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B38138C-1C20-42EC-A089-09BDC93AC0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3FBC1C-ABB8-4F33-A07D-29185F618E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5255444B-3AC2-40FD-99F4-4251691E6B4C
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148716-07-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("04250388")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Irfan Tomini e Frang Bardhi, Objekt Banimi e Sherbimi, Prane Kolegjit 
Kristal;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

30/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-372188-03-10
Koment ishte            ("Dorezim i Bilancit te Vitit 2007")          u be            ("Dorezim i 
Bilancit te Vitit 2007. Depozitim i vendimit nr.1, ku u vendos : Emerimi i i ekspertit 
kontabel te regjistruar AD-Auditing sh.p.k per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-576068-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date  29.06.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, etj")          u be            ("Veprimtari 
ndertimore per objekte civile, industriale, bujqesore, ushtarake, banesa, zyra etj per 
individe vendas dhe te huaj, per ndertime te ndryshme private e shteterore, per 
shtetin, duke organizuar edhe konsultime e veprimtari projektuese, preventivuese, 
inxhinierike etj. Prodhim materialesh ndertimi: betone, inerte, ge!qere,granil, çakell, 
parafabrikate per banesa, per ndertime civile,industriale, per rruge, ujesjellesa, 
kanalizime etj. Veprimtari ndertimore per ujesjellesa, kanalizime, ndertime rrugesh, 
mirembajtje rrugesh e urash, ndertime urash, trasesh,sistemime, rregullim 
ambjentesh, punime te tjera hidroteknike. Berje studimesh dhe hartim projektesh se 
bashku me preventive per objekte civile, ndertesa banimi, objekte industriale, rruge, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC08D6A-41F7-4518-9DA0-1212ECE13BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A520E5-083C-4D53-B6BA-5906156E1E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3A995A-0F97-4AF4-A03F-AFFE65BA5D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB07D7B-1CB7-4E27-AF4C-DBFA92844782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC9CA1D-1102-4AEB-ABE0-40330120AE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68834CE-8FD6-4375-9A59-BBC62505A6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A2A703-7F4F-4174-8A60-4B3ED09C0F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298890D1-1082-4640-9BD4-7CE7CFA0EB24
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ujesjellesa, kanalizime etj. Konsulence tekniko ekonomike kryesisht ne sferen e 
ndertimeve, prodhimit e shitjes se material ndertimit, punimeve hidroteknike. Shitje 
materiale ndertimi kryesisht ge!qere,inerte, granil etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagjja e Re, Përmet.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
L. REP USHT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Çoma")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/05/1994")            u be              ("29/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Çoma")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("29/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

02/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-615379-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.11.2011,per hapje te adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Lagjja "Spile", mbrapa spitalit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-636106-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 
30.11.2011, per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise, si dhe per emerimin e Zj. 
Ana Osmani ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i 
vendimit te Asamblese se Ortakeve,  date 05.12.2011, per miratimin e raportit te ekspertit 
kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, per 
zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "23.300.000,00"          u be            "40.076.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "172,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Çoma")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.300.000,00")            u be              ("40.076.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30625662-B7EF-4A1D-8C74-8636B27098A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1EFAD6-A64B-4FC7-8D9E-D5EDA7942511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E25221-48B1-4728-A107-D9AAD4751A58
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Çoma")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("172,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-536562-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-813558-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.01.2015 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Lagjja 
"Spile", mbrapa spitalit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Aksi rrugor Qarr-Erseke-Leskovik;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839993-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3156DA47-204A-4705-BB74-6A34B5B5D2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D606D3-D121-4A0C-BF24-BBE57BC664D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06DEF17-9B17-4D91-86B2-E68528D3EF96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563BF324-00D0-4235-B387-E928B0DEEB16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E48842-3950-44F2-B2F7-07ED012B83DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FAAA73-ADFB-44FD-8C98-1D186F84369D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6D8167-AF62-4A3C-9F55-67E7FBD3F93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D66FBCD-3862-4249-9D89-7EE78F1F21FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D9A7B7-D200-42B4-986F-F59D59BC5017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3859157B-F4DE-4AED-8ED7-314955076ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67968EFF-2A53-4BF3-A1E5-9CE88ADE0913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67968EFF-2A53-4BF3-A1E5-9CE88ADE0913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19904594-130F-4688-8B0B-53377E7AF4E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9759A5CE-7F77-4136-9026-AAAD3EC17D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195B21C8-BC73-46CE-9C88-CA577F845921
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materialin tjetër shpjegues

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-860731-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit nr.641-12 regj. 03770 prot. dt.04.02.2015, 
leshuar nga Shoeria “Sherbimi Permbarimor ZIG”, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases 
se sekuestros konservative ne aktivet e pales debitore Alfred Çoma, qe zoteron ne 
shoqerine “AD – Star” me NIPT-J69102207W. Aktivet e mesiperme do te qendrojne te 
sekuestruara deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-947658-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682074215")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("adstarkonstruksion@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-994710-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.03.2015 te asamblese se ortakut 
te shoqerise ku eshte vendosur emerimi i Znj. Ana Osmani si eksperte kontabel e 
regjistruar per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ana Osmani")                      Nga data 
"12/03/2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143781-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195B21C8-BC73-46CE-9C88-CA577F845921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888D9538-F82B-4C76-A693-6EB001A3C8CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888D9538-F82B-4C76-A693-6EB001A3C8CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8BD2F0-165F-478C-A766-E241C70B4C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138B5653-2FA7-4077-8CA5-1AAA1FDCA1F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07122BC8-1A62-4E9F-B5C3-28E38D1F9BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07122BC8-1A62-4E9F-B5C3-28E38D1F9BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D005615-9DFF-451D-AD20-71668207D55D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2717DE71-8B50-454D-8154-36DFEA55D275
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165602-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-325523-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.134370  Prot, datë 28.9.2015, 
protokolluar nga QKR me Nr. 8492 Prot., date 29.9.2015 "Për Heqjen e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"Sherbimi Permbarimor ZIG", drejtuar 
QKR, ku është urdhëruar: Lirimi nga masa e sekuestros konservative, te shopqerise "AD-
STAR" Shpk me nipt J69102207W. 

Lista e Dokumenteve:

04/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-581598-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.03.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Perlat Rexhepi, Pallati UNIKON, Kati 2, Ap nr.10.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-715223-05-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB15231-5BD6-456D-A6BE-514C453D927A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9501DB2-B425-4125-A165-9AFF252B7115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9501DB2-B425-4125-A165-9AFF252B7115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512263B1-9639-46C8-AC45-0397D47E100B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CAF792-8A7D-46B2-9FDA-383E205F419D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C158E1FA-EB49-40D1-BD42-3B042D317647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB82E9B-FEE6-4A04-8EE4-6CF2F02813A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE23F05-0ED9-4F77-81BE-71318130D237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE23F05-0ED9-4F77-81BE-71318130D237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800E9767-2911-4BB8-B806-73DEB4091D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798F260A-D44D-491F-88FF-D534DB070279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93AD59D-86D4-4E4F-860E-479A156C20C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5C06A5-11C7-4035-9914-5589C038F05F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5C06A5-11C7-4035-9914-5589C038F05F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B578DE-1EE8-4F6A-ABC2-9CDD3A26C9F7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.05.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FRAN 
BARDHI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-733270-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te vetem , dt.01.06.2016, per 
ndryshimin e Objektit te veprimtarise per miratimin e paraqitjes ne ekstrakt te objektit te 
prokurimit.
Objekti ishte            ("Veprimtari ndertimore per objekte civile, industriale, bujqesore, 
ushtarake, banesa, zyra etj per individe vendas dhe te huaj, per ndertime te ndryshme 
private e shteterore, per shtetin, duke organizuar edhe konsultime e veprimtari 
projektuese, preventivuese, inxhinierike etj. Prodhim materialesh ndertimi: betone, inerte, 
ge!qere,granil, çakell, parafabrikate per banesa, per ndertime civile,industriale, per rruge, 
ujesjellesa, kanalizime etj. Veprimtari ndertimore per ujesjellesa, kanalizime, ndertime 
rrugesh, mirembajtje rrugesh e urash, ndertime urash, trasesh,sistemime, rregullim 
ambjentesh, punime te tjera hidroteknike. Berje studimesh dhe hartim projektesh se bashku 
me preventive per objekte civile, ndertesa banimi, objekte industriale, rruge, ujesjellesa, 
kanalizime etj. Konsulence tekniko ekonomike kryesisht ne sferen e ndertimeve, prodhimit 
e shitjes se material ndertimit, punimeve hidroteknike. Shitje materiale ndertimi kryesisht 
ge!qere,inerte, granil etj.")          u be            ("Veprimtari ndertimore per objekte 
civile, industriale, bujqesore, ushtarake, banesa, zyra etj per individe vendas dhe te 
huaj, per ndertime te ndryshme private e shteterore, per shtetin, duke organizuar 
edhe konsultime e veprimtari projektuese, preventivuese, inxhinierike etj. Prodhim 
materialesh ndertimi: betone, inerte, ge!qere,granil, çakell, parafabrikate per banesa, 
per ndertime civile,industriale, per rruge, ujesjellesa, kanalizime etj. Veprimtari 
ndertimore per ujesjellesa, kanalizime, ndertime rrugesh, mirembajtje rrugesh e 
urash, ndertime urash, trasesh,sistemime, rregullim ambjentesh, punime te tjera 
hidroteknike. Berje studimesh dhe hartim projektesh se bashku me preventive per 
objekte civile, ndertesa banimi, objekte industriale, rruge, ujesjellesa, kanalizime etj. 
Konsulence tekniko ekonomike kryesisht ne sferen e ndertimeve, prodhimit e shitjes 
se material ndertimit, punimeve hidroteknike. Shitje materiale ndertimi kryesisht 
ge!qere,inerte, granil etj. Objekti i prokurimit: Rikonstruksion i godines se Ministrise 
se Zhvillimit Urban nga Autoriteti Kontraktor Ministria e Zhvillimit Urban")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C77D25-063D-4442-8F0F-315530099CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0A3224-3A9A-4821-86AE-457D8F697BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7302CB82-272E-4748-B9D4-818D0B6C427A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7302CB82-272E-4748-B9D4-818D0B6C427A
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-739605-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 06.06.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimi te administratorit te shoqerise Z.Alfred Çoma.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Çoma")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2016")            u be              ("06/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781716-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.06.2016 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Irfan Tomini e Frang Bardhi, Objekt Banimi e Sherbimi, Prane Kolegjit Kristal;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-783480-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848720-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACBA8EB-9935-4DBD-95F8-60DB4D234A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4066CE3F-8950-4D31-9AD6-BFF8B17E243A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4066CE3F-8950-4D31-9AD6-BFF8B17E243A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89C8D80-3DE7-40D3-B54A-CA57552AFA7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD5D3A7-8FD2-4340-AF4E-12DA7A9156EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E91650E-2BEA-440D-B1B6-98D72D76500A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E91650E-2BEA-440D-B1B6-98D72D76500A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB47159F-BDC0-4DC7-B740-D4EA74E89F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156A5E52-ABC7-40D5-9441-1B1820B4848A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156A5E52-ABC7-40D5-9441-1B1820B4848A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F4555E-A948-4B60-B57A-2BD86759AFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669A3C3C-ED38-426E-9FFC-7C4ED7C1013A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF118A1-A13F-4D72-99E8-30C52B58CE3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9AE4F4-C9E6-4AA2-A40B-68653D80FBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31448327-A553-480F-A510-92735B469419
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873698-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.08.2016, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari ndertimore per objekte civile, industriale, bujqesore, 
ushtarake, banesa, zyra etj per individe vendas dhe te huaj, per ndertime te ndryshme 
private e shteterore, per shtetin, duke organizuar edhe konsultime e veprimtari 
projektuese, preventivuese, inxhinierike etj. Prodhim materialesh ndertimi: betone, inerte, 
ge!qere,granil, çakell, parafabrikate per banesa, per ndertime civile,industriale, per rruge, 
ujesjellesa, kanalizime etj. Veprimtari ndertimore per ujesjellesa, kanalizime, ndertime 
rrugesh, mirembajtje rrugesh e urash, ndertime urash, trasesh,sistemime, rregullim 
ambjentesh, punime te tjera hidroteknike. Berje studimesh dhe hartim projektesh se bashku 
me preventive per objekte civile, ndertesa banimi, objekte industriale, rruge, ujesjellesa, 
kanalizime etj. Konsulence tekniko ekonomike kryesisht ne sferen e ndertimeve, prodhimit 
e shitjes se material ndertimit, punimeve hidroteknike. Shitje materiale ndertimi kryesisht 
ge!qere,inerte, granil etj. Objekti i prokurimit: Rikonstruksion i godines se Ministrise se 
Zhvillimit Urban nga Autoriteti Kontraktor Ministria e Zhvillimit Urban")          u be            
("Veprimtari ndertimore per objekte civile, industriale, bujqesore, ushtarake, 
banesa, zyra etj per individe vendas dhe te huaj, per ndertime te ndryshme private e 
shteterore, per shtetin, duke organizuar edhe konsultime e veprimtari projektuese, 
preventivuese, inxhinierike etj. Prodhim materialesh ndertimi: betone, inerte, 
ge!qere,granil, çakell, parafabrikate per banesa, per ndertime civile,industriale, per 
rruge, ujesjellesa, kanalizime etj. Veprimtari ndertimore per ujesjellesa, kanalizime, 
ndertime rrugesh, mirembajtje rrugesh e urash, ndertime urash, trasesh,sistemime, 
rregullim ambjentesh, punime te tjera hidroteknike. Berje studimesh dhe hartim 
projektesh se bashku me preventive per objekte civile, ndertesa banimi, objekte 
industriale, rruge, ujesjellesa, kanalizime etj. Konsulence tekniko ekonomike 
kryesisht ne sferen e ndertimeve, prodhimit e shitjes se material ndertimit, punimeve 
hidroteknike. Shitje materiale ndertimi kryesisht ge!qere,inerte, granil etj. Objekti i 
prokurimit: Rikonstruksion i godines se Ministrise se Zhvillimit Urban nga Autoriteti 
Kontraktor Ministria e Zhvillimit Urban. Zbatim-punime ne plotesim te kerkesave qe 
burojne nga plani i sigurise nga Autoriteti Kontraktor Autoriteti Portual Durres.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7239D860-7A71-4356-B315-0848190DCE98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBB6B21-A175-4A3D-BA2E-3C7557E21BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBB6B21-A175-4A3D-BA2E-3C7557E21BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDB0054-3DE7-4CCA-BA60-79E40CE76838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF8C5C5-01C0-42AC-9AE9-88E959893184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A60B97-75FC-4350-A8E5-CAAC4D24FEB1
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-917102-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2009

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-920510-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.07.2016 per emerimin e 
ekspertit L.E.A.L Studio Auditing sh.p.k  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2015. Depozitimi i kerkeses, date 07.09.2016 per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Perlat Rexhepi, Pallati UNIKON, Kati 2, Ap nr.10.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978684-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-002731-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.10.2016 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise. Depozitimi i kerkeses date 
25.10.2016 per hapjen e adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Veprimtari ndertimore per objekte civile, industriale, bujqesore, 
ushtarake, banesa, zyra etj per individe vendas dhe te huaj, per ndertime te ndryshme 
private e shteterore, per shtetin, duke organizuar edhe konsultime e veprimtari 
projektuese, preventivuese, inxhinierike etj. Prodhim materialesh ndertimi: betone, inerte, 
ge!qere,granil, çakell, parafabrikate per banesa, per ndertime civile,industriale, per rruge, 
ujesjellesa, kanalizime etj. Veprimtari ndertimore per ujesjellesa, kanalizime, ndertime 
rrugesh, mirembajtje rrugesh e urash, ndertime urash, trasesh,sistemime, rregullim 
ambjentesh, punime te tjera hidroteknike. Berje studimesh dhe hartim projektesh se bashku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA891861-6675-4392-8CD5-CE4A3AD619B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA891861-6675-4392-8CD5-CE4A3AD619B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1802FEEE-2EE7-4818-9857-02A2498925D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD72A82-C658-4A35-ABD8-5DC889A92107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD72A82-C658-4A35-ABD8-5DC889A92107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C88FCE-114F-4650-86F8-E9D6A86E6C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1E51E6-1C9B-430E-A209-6A0F2CA1A426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED9D91E-E91D-4EDB-9372-AD279A670FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED9D91E-E91D-4EDB-9372-AD279A670FED
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me preventive per objekte civile, ndertesa banimi, objekte industriale, rruge, ujesjellesa, 
kanalizime etj. Konsulence tekniko ekonomike kryesisht ne sferen e ndertimeve, prodhimit 
e shitjes se material ndertimit, punimeve hidroteknike. Shitje materiale ndertimi kryesisht 
ge!qere,inerte, granil etj. Objekti i prokurimit: Rikonstruksion i godines se Ministrise se 
Zhvillimit Urban nga Autoriteti Kontraktor Ministria e Zhvillimit Urban. Zbatim-punime 
ne plotesim te kerkesave qe burojne nga plani i sigurise nga Autoriteti Kontraktor 
Autoriteti Portual Durres.")          u be            ("Veprimtari ndertimore per objekte 
civile, industriale, bujqesore, ushtarake, banesa, zyra etj per individe vendas dhe te 
huaj, per ndertime te ndryshme private e shteterore, per shtetin, duke organizuar 
edhe konsultime e veprimtari projektuese, preventivuese, inxhinierike etj. Prodhim 
materialesh ndertimi: betone, inerte, ge!qere,granil, çakell, parafabrikate per banesa, 
per ndertime civile,industriale, per rruge, ujesjellesa, kanalizime etj. Veprimtari 
ndertimore per ujesjellesa, kanalizime, ndertime rrugesh, mirembajtje rrugesh e 
urash, ndertime urash, trasesh,sistemime, rregullim ambjentesh, punime te tjera 
hidroteknike. Berje studimesh dhe hartim projektesh se bashku me preventive per 
objekte civile, ndertesa banimi, objekte industriale, rruge, ujesjellesa, kanalizime etj. 
Konsulence tekniko ekonomike kryesisht ne sferen e ndertimeve, prodhimit e shitjes 
se material ndertimit, punimeve hidroteknike. Shitje materiale ndertimi kryesisht 
ge!qere,inerte, granil etj. Objekti i prokurimit: Rikonstruksion i godines se Ministrise 
se Zhvillimit Urban nga Autoriteti Kontraktor Ministria e Zhvillimit Urban.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rruga Perlat Rexhepi, pallati Unikon, kati 2, ap 9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-018687-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem Nr.28, date 
02.11.2016, ku eshte vendosur ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Veprimtari ndertimore per objekte civile, industriale, bujqesore, 
ushtarake, banesa, zyra etj per individe vendas dhe te huaj, per ndertime te ndryshme 
private e shteterore, per shtetin, duke organizuar edhe konsultime e veprimtari 
projektuese, preventivuese, inxhinierike etj. Prodhim materialesh ndertimi: betone, inerte, 
ge!qere,granil, çakell, parafabrikate per banesa, per ndertime civile,industriale, per rruge, 
ujesjellesa, kanalizime etj. Veprimtari ndertimore per ujesjellesa, kanalizime, ndertime 
rrugesh, mirembajtje rrugesh e urash, ndertime urash, trasesh,sistemime, rregullim 
ambjentesh, punime te tjera hidroteknike. Berje studimesh dhe hartim projektesh se bashku 
me preventive per objekte civile, ndertesa banimi, objekte industriale, rruge, ujesjellesa, 
kanalizime etj. Konsulence tekniko ekonomike kryesisht ne sferen e ndertimeve, prodhimit 
e shitjes se material ndertimit, punimeve hidroteknike. Shitje materiale ndertimi kryesisht 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE74E53C-46B4-47AE-AB5D-4FA677442CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B983726C-BB41-4C99-A15C-94E7DB43D9BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162F3811-A94C-4B9F-AD5E-BFEEB3EBA2E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162F3811-A94C-4B9F-AD5E-BFEEB3EBA2E2
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ge!qere,inerte, granil etj. Objekti i prokurimit: Rikonstruksion i godines se Ministrise se 
Zhvillimit Urban nga Autoriteti Kontraktor Ministria e Zhvillimit Urban.")          u be            
("Veprimtari ndertimore per objekte civile, industriale, bujqesore, ushtarake, 
banesa, zyra etj per individe vendas dhe te huaj, per ndertime te ndryshme private e 
shteterore, per shtetin, duke organizuar edhe konsultime e veprimtari projektuese, 
preventivuese, inxhinierike etj. Prodhim materialesh ndertimi: betone, inerte, 
ge!qere,granil, çakell, parafabrikate per banesa, per ndertime civile,industriale, per 
rruge, ujesjellesa, kanalizime etj. Veprimtari ndertimore per ujesjellesa, kanalizime, 
ndertime rrugesh, mirembajtje rrugesh e urash, ndertime urash, trasesh,sistemime, 
rregullim ambjentesh, punime te tjera hidroteknike. Berje studimesh dhe hartim 
projektesh se bashku me preventive per objekte civile, ndertesa banimi, objekte 
industriale, rruge, ujesjellesa, kanalizime etj. Konsulence tekniko ekonomike 
kryesisht ne sferen e ndertimeve, prodhimit e shitjes se material ndertimit, punimeve 
hidroteknike. Shitje materiale ndertimi kryesisht ge!qere,inerte, granil etj. Objekti i 
prokurimit: Rikonstruksion i godines se Ministrise se Zhvillimit Urban nga Autoriteti 
Kontraktor Ministria e Zhvillimit Urban. "KONSERVIM  RESTAURIMIMURIT 
BUTRINT-SARANDE-Murit te Porta e Liqenit -L=32.1ml dhe Muri te Akropuli-L-
31.78ml" nga autoriteti kontraktor Zyra e Administrim Koordinimit, Butrint.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-133735-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 30.01.2017, ku 
eshte vendosur pakesimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari ndertimore per objekte civile, industriale, bujqesore, 
ushtarake, banesa, zyra etj per individe vendas dhe te huaj, per ndertime te ndryshme 
private e shteterore, per shtetin, duke organizuar edhe konsultime e veprimtari 
projektuese, preventivuese, inxhinierike etj. Prodhim materialesh ndertimi: betone, inerte, 
ge!qere,granil, çakell, parafabrikate per banesa, per ndertime civile,industriale, per rruge, 
ujesjellesa, kanalizime etj. Veprimtari ndertimore per ujesjellesa, kanalizime, ndertime 
rrugesh, mirembajtje rrugesh e urash, ndertime urash, trasesh,sistemime, rregullim 
ambjentesh, punime te tjera hidroteknike. Berje studimesh dhe hartim projektesh se bashku 
me preventive per objekte civile, ndertesa banimi, objekte industriale, rruge, ujesjellesa, 
kanalizime etj. Konsulence tekniko ekonomike kryesisht ne sferen e ndertimeve, prodhimit 
e shitjes se material ndertimit, punimeve hidroteknike. Shitje materiale ndertimi kryesisht 
ge!qere,inerte, granil etj. Objekti i prokurimit: Rikonstruksion i godines se Ministrise se 
Zhvillimit Urban nga Autoriteti Kontraktor Ministria e Zhvillimit Urban. "KONSERVIM  
RESTAURIMIMURIT BUTRINT-SARANDE-Murit te Porta e Liqenit -L=32.1ml dhe Muri 
te Akropuli-L-31.78ml" nga autoriteti kontraktor Zyra e Administrim Koordinimit, 
Butrint.")          u be            ("Veprimtari ndertimore per objekte civile, industriale, 
bujqesore, ushtarake, banesa, zyra etj per individe vendas dhe te huaj, per ndertime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0ED6C7-4403-4FA3-ADC9-39867509D793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0ED6C7-4403-4FA3-ADC9-39867509D793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C17D833-5834-457B-9B1D-79228E8A5FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8069B14-EFD3-4C2A-8F55-8D456C62C25B
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te ndryshme private e shteterore, per shtetin, duke organizuar edhe konsultime e 
veprimtari projektuese, preventivuese, inxhinierike etj. Prodhim materialesh 
ndertimi: betone, inerte, ge!qere,granil, çakell, parafabrikate per banesa, per 
ndertime civile,industriale, per rruge, ujesjellesa, kanalizime etj. Veprimtari 
ndertimore per ujesjellesa, kanalizime, ndertime rrugesh, mirembajtje rrugesh e 
urash, ndertime urash, trasesh,sistemime, rregullim ambjentesh, punime te tjera 
hidroteknike. Berje studimesh dhe hartim projektesh se bashku me preventive per 
objekte civile, ndertesa banimi, objekte industriale, rruge, ujesjellesa, kanalizime etj. 
Konsulence tekniko ekonomike kryesisht ne sferen e ndertimeve, prodhimit e shitjes 
se material ndertimit, punimeve hidroteknike. Shitje materiale ndertimi kryesisht 
ge!qere,inerte, granil etj. Objekti i prokurimit: Rikonstruksion i godines se Ministrise 
se Zhvillimit Urban nga Autoriteti Kontraktor Ministria e Zhvillimit Urban.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-195239-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
13.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Veprimtari ndertimore per objekte civile, industriale, bujqesore, 
ushtarake, banesa, zyra etj per individe vendas dhe te huaj, per ndertime te ndryshme 
private e shteterore, per shtetin, duke organizuar edhe konsultime e veprimtari 
projektuese, preventivuese, inxhinierike etj. Prodhim materialesh ndertimi: betone, inerte, 
ge!qere,granil, çakell, parafabrikate per banesa, per ndertime civile,industriale, per rruge, 
ujesjellesa, kanalizime etj. Veprimtari ndertimore per ujesjellesa, kanalizime, ndertime 
rrugesh, mirembajtje rrugesh e urash, ndertime urash, trasesh,sistemime, rregullim 
ambjentesh, punime te tjera hidroteknike. Berje studimesh dhe hartim projektesh se bashku 
me preventive per objekte civile, ndertesa banimi, objekte industriale, rruge, ujesjellesa, 
kanalizime etj. Konsulence tekniko ekonomike kryesisht ne sferen e ndertimeve, prodhimit 
e shitjes se material ndertimit, punimeve hidroteknike. Shitje materiale ndertimi kryesisht 
ge!qere,inerte, granil etj. Objekti i prokurimit: Rikonstruksion i godines se Ministrise se 
Zhvillimit Urban nga Autoriteti Kontraktor Ministria e Zhvillimit Urban.")          u be            
("Veprimtari ndertimore per objekte civile, industriale, bujqesore, ushtarake, 
banesa, zyra etj per individe vendas dhe te huaj, per ndertime te ndryshme private e 
shteterore, per shtetin, duke organizuar edhe konsultime e veprimtari projektuese, 
preventivuese, inxhinierike etj. Prodhim materialesh ndertimi: betone, inerte, 
ge!qere,granil, çakell, parafabrikate per banesa, per ndertime civile,industriale, per 
rruge, ujesjellesa, kanalizime etj. Veprimtari ndertimore per ujesjellesa, kanalizime, 
ndertime rrugesh, mirembajtje rrugesh e urash, ndertime urash, trasesh,sistemime, 
rregullim ambjentesh, punime te tjera hidroteknike. Berje studimesh dhe hartim 
projektesh se bashku me preventive per objekte civile, ndertesa banimi, objekte 
industriale, rruge, ujesjellesa, kanalizime etj. Konsulence tekniko ekonomike 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8789EF-1C00-4CB9-AB5F-49C32DDADBE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1329497-A0BB-4EC1-8203-53FE78A9BFAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AFBD39-03A6-4BD6-9538-924988A36A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AFBD39-03A6-4BD6-9538-924988A36A53
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kryesisht ne sferen e ndertimeve, prodhimit e shitjes se material ndertimit, punimeve 
hidroteknike. Shitje materiale ndertimi kryesisht ge!qere,inerte, granil etj. Objekti i 
prokurimit: Rikonstruksion i godines se Ministrise se Zhvillimit Urban nga Autoriteti 
Kontraktor Ministria e Zhvillimit Urban. Ndriçim i gurit te qytetit nga autoriteti 
kontraktor Bashkia Permet.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-326873-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 09.06.2017, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari ndertimore per objekte civile, industriale, bujqesore, 
ushtarake, banesa, zyra etj per individe vendas dhe te huaj, per ndertime te ndryshme 
private e shteterore, per shtetin, duke organizuar edhe konsultime e veprimtari 
projektuese, preventivuese, inxhinierike etj. Prodhim materialesh ndertimi: betone, inerte, 
ge!qere,granil, çakell, parafabrikate per banesa, per ndertime civile,industriale, per rruge, 
ujesjellesa, kanalizime etj. Veprimtari ndertimore per ujesjellesa, kanalizime, ndertime 
rrugesh, mirembajtje rrugesh e urash, ndertime urash, trasesh,sistemime, rregullim 
ambjentesh, punime te tjera hidroteknike. Berje studimesh dhe hartim projektesh se bashku 
me preventive per objekte civile, ndertesa banimi, objekte industriale, rruge, ujesjellesa, 
kanalizime etj. Konsulence tekniko ekonomike kryesisht ne sferen e ndertimeve, prodhimit 
e shitjes se material ndertimit, punimeve hidroteknike. Shitje materiale ndertimi kryesisht 
ge!qere,inerte, granil etj. Objekti i prokurimit: Rikonstruksion i godines se Ministrise se 
Zhvillimit Urban nga Autoriteti Kontraktor Ministria e Zhvillimit Urban. Ndriçim i gurit te 
qytetit nga autoriteti kontraktor Bashkia Permet.")          u be            ("Veprimtari 
ndertimore per objekte civile, industriale, bujqesore, ushtarake, banesa, zyra etj per 
individe vendas dhe te huaj, per ndertime te ndryshme private e shteterore, per 
shtetin, duke organizuar edhe konsultime e veprimtari projektuese, preventivuese, 
inxhinierike etj. Prodhim materialesh ndertimi: betone, inerte, ge!qere,granil, çakell, 
parafabrikate per banesa, per ndertime civile,industriale, per rruge, ujesjellesa, 
kanalizime etj. Veprimtari ndertimore per ujesjellesa, kanalizime, ndertime rrugesh, 
mirembajtje rrugesh e urash, ndertime urash, trasesh,sistemime, rregullim 
ambjentesh, punime te tjera hidroteknike. Berje studimesh dhe hartim projektesh se 
bashku me preventive per objekte civile, ndertesa banimi, objekte industriale, rruge, 
ujesjellesa, kanalizime etj. Konsulence tekniko ekonomike kryesisht ne sferen e 
ndertimeve, prodhimit e shitjes se material ndertimit, punimeve hidroteknike. Shitje 
materiale ndertimi kryesisht gelqere, inerte, granil etj. Objekti i prokurimit: 
Rikonstruksion i godines se Ministrise se Zhvillimit Urban nga Autoriteti Kontraktor 
Ministria e Zhvillimit Urban. Ndriçim i gurit te qytetit nga autoriteti kontraktor 
Bashkia Permet. Rigjallerimi i vlerave historike, kulturore e turistike te Zones se 
Zhvillimit Rajonal 3, Korce, Elbasan (3 lote) " Lot 1. Rruga Voskopoje - Kisha e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE098884-77A0-4EB3-B625-0F5A41662740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE098884-77A0-4EB3-B625-0F5A41662740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3399D672-3868-4602-863C-295C4B8534C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8B984B-9256-4710-BABE-B6B474A08AFC
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Shen Prodhomit, Lot 2: Restaurimi i ures se Shen Prodhomit, Voskopoje, Lot 3: 
Rehabilitim i rrugeve "Xh. Kongoli", "K.Papajani", "T.Guranjaku",S Mishta "dhe 
"B Popa"- Elbasan")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346990-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
19.06.2017, ku është vendosur: Emërimin e Ekspertit Kontabël të Regjistruar 
Znj.Vullnetare Çela si audituese ligjore për auditimin e Pasqyrave Financiare të shoqërisë 
për vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-351023-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
19.06.2017 ku është vendosur: Miratimi i largimit të Znj. Ana Osmani nga posti i ekspertes 
kontabël të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ana Osmani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378785-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18A1D68-AD9B-44C7-8831-1DFB9AB115AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAD3681-4173-45EB-A98E-48C30925B5C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAD3681-4173-45EB-A98E-48C30925B5C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFF808E-89F2-442B-8A9F-AA79D97E1625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4733235E-68B9-482F-80A7-53245F137AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B231A32-C4AF-487D-A035-93AEE6A0B9D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBF4E8D-91B9-41D8-A513-ED8C89009616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBF4E8D-91B9-41D8-A513-ED8C89009616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD8856C-320A-48D7-9097-5555A900EA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096F1775-AC74-4014-91A6-5CD81DAC696C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096F1775-AC74-4014-91A6-5CD81DAC696C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728BDE98-AA98-4C7A-A52E-ADE9141E77A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564FCD7C-B675-4D9B-A8D6-B085D763D153
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863672-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

28/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-917227-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 24.08.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Veprimtari ndertimore per objekte civile, industriale, bujqesore, 
ushtarake, banesa, zyra etj per individe vendas dhe te huaj, per ndertime te ndryshme 
private e shteterore, per shtetin, duke organizuar edhe konsultime e veprimtari 
projektuese, preventivuese, inxhinierike etj. Prodhim materialesh ndertimi: betone, inerte, 
ge!qere,granil, çakell, parafabrikate per banesa, per ndertime civile,industriale, per rruge, 
ujesjellesa, kanalizime etj. Veprimtari ndertimore per ujesjellesa, kanalizime, ndertime 
rrugesh, mirembajtje rrugesh e urash, ndertime urash, trasesh,sistemime, rregullim 
ambjentesh, punime te tjera hidroteknike. Berje studimesh dhe hartim projektesh se bashku 
me preventive per objekte civile, ndertesa banimi, objekte industriale, rruge, ujesjellesa, 
kanalizime etj. Konsulence tekniko ekonomike kryesisht ne sferen e ndertimeve, prodhimit 
e shitjes se material ndertimit, punimeve hidroteknike. Shitje materiale ndertimi kryesisht 
gelqere, inerte, granil etj. Objekti i prokurimit: Rikonstruksion i godines se Ministrise se 
Zhvillimit Urban nga Autoriteti Kontraktor Ministria e Zhvillimit Urban. Ndriçim i gurit te 
qytetit nga autoriteti kontraktor Bashkia Permet. Rigjallerimi i vlerave historike, kulturore 
e turistike te Zones se Zhvillimit Rajonal 3, Korce, Elbasan (3 lote) " Lot 1. Rruga 
Voskopoje - Kisha e Shen Prodhomit, Lot 2: Restaurimi i ures se Shen Prodhomit, 
Voskopoje, Lot 3: Rehabilitim i rrugeve "Xh. Kongoli", "K.Papajani", "T.Guranjaku",S 
Mishta "dhe "B Popa"- Elbasan")          u be            ("Veprimtari ndertimore per 
objekte civile, industriale, bujqesore, ushtarake, banesa, zyra etj per individe vendas 
dhe te huaj, per ndertime te ndryshme private e shteterore, per shtetin, duke 
organizuar edhe konsultime e veprimtari projektuese, preventivuese, inxhinierike etj. 
Prodhim materialesh ndertimi: betone, inerte, ge!qere,granil, çakell, parafabrikate 
per banesa, per ndertime civile,industriale, per rruge, ujesjellesa, kanalizime etj. 
Veprimtari ndertimore per ujesjellesa, kanalizime, ndertime rrugesh, mirembajtje 
rrugesh e urash, ndertime urash, trasesh,sistemime, rregullim ambjentesh, punime te 
tjera hidroteknike. Berje studimesh dhe hartim projektesh se bashku me preventive 
per objekte civile, ndertesa banimi, objekte industriale, rruge, ujesjellesa, kanalizime 
etj. Konsulence tekniko ekonomike kryesisht ne sferen e ndertimeve, prodhimit e 
shitjes se material ndertimit, punimeve hidroteknike. Shitje materiale ndertimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3177A7E-5D24-4C32-87E1-C01C30024B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3177A7E-5D24-4C32-87E1-C01C30024B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6B9C3D-9567-49D3-9E05-CE04B53B3C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8932B23-148D-40C2-9F68-3A9EC4C35429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8932B23-148D-40C2-9F68-3A9EC4C35429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C343AD42-4F42-43FC-B8B5-95B24B606EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8E059D-A476-4168-9B42-D4E1E8ED5526
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kryesisht gelqere, inerte, granil etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-930538-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 07.09.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Tirane 1000, Rikonstruksioni i godines ish hotel 
Dajti, te Bankes se Shqiperise;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288235-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
2.PF 2018 AD-STAR SHPK +RAPORTI I AUDITUESIT (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti i Ecurise se Veprimtarise AD-STAR SHPK.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendimi i Ortakut AD-STAR SHPK.pdf

17/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469231-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.183 Prot, date 11.02.2020, lëshuar nga 
Shoqeria Përmbarimore "Studio Pema", drejtuar QKB,  ku është urdhëruar: Vendosja e 
sekuestros ne kuotat e palës debitore  subjektin “AD - STAR”, me NIPT- J69102207W me 
qellim mostjetersimin e tyre per tu shmangur nga detyrimi per ekzekutimin e Titulli  
Ekzekutiv.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0D5794-D781-4659-955B-6D58EDCBB1C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4780C4-EAA2-4BA0-8607-6D7ABC7C4BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4780C4-EAA2-4BA0-8607-6D7ABC7C4BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC811EAB-0A16-45DF-BDB4-8D6818EC5EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C858FB-1211-47F8-959D-6910ACB37EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C858FB-1211-47F8-959D-6910ACB37EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A116FAF9-2C53-4A2C-B63B-E5E8B33FF37E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B0376E-60BB-4C76-A358-53AACE44AA12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F30538-8BA7-43A0-B671-7283C83B9483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3480AF41-D655-4969-82FE-2E98D9441E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB481BB-9745-43F5-A0B1-DC8A62A69310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4778D1F0-C724-46D3-8BBF-6410504AFC7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB7BF31-5725-4EDA-B175-F78CECAACADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0797FA5D-931B-4481-82C1-FD4CA68C26BD
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472049-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 208Prot., datë 17.02.2020, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore “Studio Pema” SHPK, protokolluar nga QKB me nr. 
2383Prot., datë 18.02.2020, ku është urdhëruar QKB për: “Heqjen e masës së sekuestros 
konservative mbi aksionet e debitorit “AD - STAR” SHPK, me Nipt J69102207W, me 
qëllim mostjetërsimin e tyre për tu shmangur nga detyrimi për ekzekutimin e Titujve 
Ekzekutiv/faturat tatimore të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tirane.”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568036-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Asamblese per miratimin e PF 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE AD-STAR SHPK.pdf
Shenimet e Pasqyrave Financiare 2019 Ad-Star.pdf

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669457-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 08.03.2021 ku 
eshte vendosur: riemerimi I administratorit Alfred Çoma.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Çoma")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/06/2021")            u be              ("08/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751948-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6465FC4A-A241-4A53-92AC-63A6E843FE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185620F1-7D14-48F8-B5CD-ABBA9D1404D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626CEFBE-6A5B-4B82-BFEA-F0B20E6D052D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A1F5E2-4274-4299-A546-3BF4A26A7139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017F5F96-F395-4BD5-8F4B-F2C6CA6B2162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5398EAFE-9A2E-4163-9CAD-CD3740D79343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254E4275-A019-43E5-B96A-F1709F9B3D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F601F4D8-8F08-471C-9B28-E15DC5ED8B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD66985A-3702-4CFE-8E88-591172A84F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB61EBC-13C6-4C8E-9AAC-211121BAF6E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB61EBC-13C6-4C8E-9AAC-211121BAF6E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E798AC4D-8EF9-4B40-956D-E5DAE06E7363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60AD38DB-CE92-4DB5-8812-FB1C64B770CC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
AD-STAR VENDIMI I ORTAKUT PF 2020.pdf
Raporti i Ecurise se Veprimtarise 2020 AD-STAR SHPK.pdf
RAPORT OF PAYMENT.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
3. Shenimet e Pasqyrave Financiare 2020 Ad-Star_compressed.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

25/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881959-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  24.03.2022 per shtimin e objektit.
Objekti ishte            ("Veprimtari ndertimore per objekte civile, industriale, bujqesore, 
ushtarake, banesa, zyra etj per individe vendas dhe te huaj, per ndertime te ndryshme 
private e shteterore, per shtetin, duke organizuar edhe konsultime e veprimtari 
projektuese, preventivuese, inxhinierike etj. Prodhim materialesh ndertimi: betone, inerte, 
ge!qere,granil, çakell, parafabrikate per banesa, per ndertime civile,industriale, per rruge, 
ujesjellesa, kanalizime etj. Veprimtari ndertimore per ujesjellesa, kanalizime, ndertime 
rrugesh, mirembajtje rrugesh e urash, ndertime urash, trasesh,sistemime, rregullim 
ambjentesh, punime te tjera hidroteknike. Berje studimesh dhe hartim projektesh se bashku 
me preventive per objekte civile, ndertesa banimi, objekte industriale, rruge, ujesjellesa, 
kanalizime etj. Konsulence tekniko ekonomike kryesisht ne sferen e ndertimeve, prodhimit 
e shitjes se material ndertimit, punimeve hidroteknike. Shitje materiale ndertimi kryesisht 
gelqere, inerte, granil etj.")          u be            ("Veprimtari ndertimore per objekte 
civile, industriale, bujqesore, ushtarake, banesa, zyra etj per individe vendas dhe te 
huaj, per ndertime te ndryshme private e shteterore, per shtetin, duke organizuar 
edhe konsultime e veprimtari projektuese, preventivuese, inxhinierike etj. Prodhim 
materialesh ndertimi: betone, inerte, ge!qere,granil, çakell, parafabrikate per banesa, 
per ndertime civile,industriale, per rruge, ujesjellesa, kanalizime etj. Veprimtari 
ndertimore per ujesjellesa, kanalizime, ndertime rrugesh, mirembajtje rrugesh e 
urash, ndertime urash, trasesh,sistemime, rregullim ambjentesh, punime te tjera 
hidroteknike. Berje studimesh dhe hartim projektesh se bashku me preventive per 
objekte civile, ndertesa banimi, objekte industriale, rruge, ujesjellesa, kanalizime etj. 
Konsulence tekniko ekonomike kryesisht ne sferen e ndertimeve, prodhimit e shitjes 
se material ndertimit, punimeve hidroteknike. Shitje materiale ndertimi kryesisht 
gelqere, inerte, granil etj.Studimin, Projektimin dhe Ndertimin e impianteve te 
energjise se rinovueshme dhe impianteve te tjera te prodhimit te energjise. 
Implementimi  dhe menaxhimi i projektit gjenerues  te energjise elektrike, 
fotovoltaike, eolike, etj dhe veprave ndihmese per funksionimin e tyre. Prodhimin e 
energjise elektrike nga burimet e rinovueshme. Kryerje e aktivitetit te importit, 
eksportit, tregtim dhe furnizim me shumice e pakice te energjise elektrike si brenda 
dhe jashte Shqiperise. Transmetimi i energjise elektrike ne sistemin e tensionil te 
larte, funksion i cili perfshin transmetimin ose interkonjeksionin nderkombetar. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DC6DC6-24E8-4A27-B918-33272A1AD510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0EF960-92BF-4931-9E64-737914370932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CE1721-9C74-4E2E-B91F-3A6D62B683A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FE378A-FCBE-46A5-BC6A-FAFCB9557F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A013EC06-9C9F-43E7-B511-03DCAA480C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4BC6F7-A5D8-481D-8D69-250F4A49B1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A39F5A-9325-447A-A35C-11210B89573E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C8901D-93C3-4BD3-A897-17CF7D5BFE63
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Perdorimin e sistemeve te linjave, strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh 
transformuese per transmetimin e energjise elektrike. Shperndarjen, transportin  e 
energjise elektrike ne sistemet shperndarese te tensionit te mesem dhe le ulet, duke 
patur parasysh shperndarjen deri tek konsumatori i fundit.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956727-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
AD STAR VENDIM ORTAKU 2021 per miratim PF.pdf
Raport of Payment 2021 Ad-Star 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
3. Shenimet e Pasqyrave Financiare 2021 Ad-Star.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporti i Ecurise se Veprimtarise 2021 AD-STAR SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-142074-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
Raporti Pagesave ndaj institucioneve publike Ad-Star 2022.pdf
vendimi i asamblese AD STAR 2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
3. Shenimet e Pasqyrave Financiare 2022 AD-STAR shpk. pdf.pdf
Raporti ecurise se veprimtarise 2022 - Ad-Star.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

26/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-278671-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë, 25.04.2024 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA477DC-61C1-4D68-90A0-19ACE13DE6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA477DC-61C1-4D68-90A0-19ACE13DE6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4C7939-3BDE-4ADA-9ADA-8AA923D919C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93AE828-A556-4BD4-9A09-96395DEF57FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D29B7A-A8EC-492C-8ECE-982AB59DFB49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6438ABB-6BCB-4C11-9B3D-99940E919755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54422C9E-3C37-4116-9235-6F75CCF3DDD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4080FFDA-47D3-434B-AA18-ED5D3CD030CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD17055E-A6BF-4E62-AB4D-508107039B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75202712-BE84-462A-9291-59B0AD71D49E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60833E45-D6BA-4AF9-B896-73256EAD5B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DA9B7E-6FB1-4ED5-A65A-02E40B6E3A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D1E029-B6D6-42A8-86D0-5A4AB00EF394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0C0E66-9359-4608-829B-5F0210429BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44F0F7F-E560-487D-BCDA-24C15393360C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123C3B33-9371-4EF2-A7A2-3A96E3D59856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4056BD55-7E8E-4C43-9011-6F64782C9591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A346D471-3F32-4C61-A5D0-03EC0587CA2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017D69C2-1580-493F-8890-D803CB87B728
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Tirane 1000, Rikonstruksioni i godines ish hotel Dajti, te 
Bankes se Shqiperise;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-292491-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  24.05.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllje e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
bashkiake nr 5, rruga Perlat Rexhepi, Pallati Unikon, Kati 2, Ap 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagjja e Re, Përmet.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 5, rruga Perlat Rexhepi, pallati Unikon, kati 2, ap 9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-341275-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
RAPORTIIECURISEADSTAR.pdf
RAPORTIIPAGESAVE.pdf
.ShenimetePasqyraveFinanciareAdStar.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMIIASAMBLESEPERMIRATIMINEPFADSTAR.pdf

Datë: 05/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3EEEEAD-D8EE-4431-9F71-2EDE43E43D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAA2FE6-95D6-4100-8160-31791B495E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F19F81-0365-4B9E-A549-3768E3C71D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E3C90F-3A32-47DC-91E1-5EBB8CBC22E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C7CF3B-20E8-47D9-B928-89AFD7EBC92A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85712C0-45D8-4ABE-9C1A-DC60674F5435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADF23EB-7899-4A42-A4B9-2DDE5D88F8E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B872D866-7FBC-44D9-946B-8B717D468F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207DC6A5-F4E5-400D-A314-0F07D35F6012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B0742B-4300-4F33-B9B2-13BA2411CECB
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